
— 12589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 Poz. 2227, 2228

2227

UCHWA£A Nr XXXI/186/2009 RADY MIASTA LUBONIA

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej op³aty adiacenckiej naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
w wyniku podzia³u nieruchomo�ci

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 ze zm.), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Dla nieruchomo�ci le¿¹cych na terenie Miasta Lu-
boñ, których warto�æ wzros³a w nastêpstwie podzia³u nieru-
chomo�ci dokonanego na wniosek w³a�ciciela, ustala siê
stawkê pro centow¹ op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci w wysoko�ci 30% ró¿nicy pomiêdzy

warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ uzyska³a przed podzia³em a
warto�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ uzyska³a po podziale.

2. Postanowienia ustêpu 1 maj¹ odpowiednie zastoso-
wanie do nieruchomo�ci podzielonych na wniosek u¿ytkow-
nika wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za ca³y okres
u¿ytkowania tego prawa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Luboñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski

2228

UCHWALA Nr XXXI/187/2009 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê istniej¹cej drodze wewnêtrznej w Luboniu,
obejmuj¹cej dz. nr 40/10, 40/11 i 40/12 na arkuszu mapy 18,
obrêb Lasek, bêd¹cej w³asno�ci¹ Ewy i Stanis³awa Makow-
skich, Anny i Wies³awa Nowakowskich, Krystyny Hausa -
Omal oraz Przybeccy Sp. z o.o., nazwê �Starorzecza�.

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w §1, i jej przebieg
przedstawia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie mniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Miasta Luboñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski



— 12590 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 Poz. 2228


